[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2022                                                                                    № 619-п
г. Орлов
О внесении изменений в постановление администрации Орловского района  от 13.05.2022 № 236-п
Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Орловского района от 13.05.2022 « 236-п «Об официальных аккаунтах органов местного самоуправления Орловского района и подведомственных им муниципальных учреждений и организаций с муниципальным участием в Орловском районе» следующие изменения:
Дополнить постановление Перечнем муниципальных учреждений и организаций с муниципальным участием, освобожденных об обязанности создания и ведения официальных аккаунтов в социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно Приложению 2.

2.  Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
3. Постановление вступает в силу с момента его  опубликования.
Глава администрации

Орловского района                     А.В.Аботуров
Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации Орловского района

от 22.11.2022 № 619-п
Перечень

муниципальных учреждений и организаций с муниципальным участием, освобожденных от обязанностей создания и ведения официальных аккаунтов в социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Архив Орловского района»

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений культуры Орловского района»

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений образования»

	4
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления Орловского района»

	5
	Муниципальное казенное учреждение «Ресурсный центр образования»

	6
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунальное хозяйство «Орловское»

	7
	Муниципальное унитарное предприятие «Родник»